СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

от   01.04.2019 г.                   №  206/125
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Бережновского сельского поселения

от 28.12.2018г. № 200/121 «О бюджете Бережновского
сельского поселения на 2019 год  и на плановый период
2020 и 2021 годов» (в редакции от 12.02.2019г. № 203/122)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018г. № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» (в редакции от 30.11.2018г. № 245н), Положением о бюджетном процессе в Бережновском сельском поселении, Совет депутатов Бережновского сельского поселения решил:

         Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 28.12.2018г. № 200/121 «О бюджете  Бережновского сельского поселения на 2019  год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
1. В пункте 1 решения:

- слова «10773,0  тыс.руб.» заменить словами «11461,8 тыс.руб.»;

- слова «4323,8  тыс.руб.» заменить словами «5012,6 тыс.руб.»;

- слова «13190,3  тыс.руб.» заменить словами «13913,1 тыс.руб.»;
- слова «прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 2417,3 тыс.руб. (включая остатки средств дорожного фонда в сумме 2307,2 тыс.руб.) или 37,5 %» заменить словами «прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 2451,3 тыс.руб. (включая остатки средств дорожного фонда в сумме 2307,2 тыс.руб.) или 38 %».
2. Дополнить решение пунктом 23 следующего содержания:

«23. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ Бережновского сельского поселения на 2019 год согласно приложению 15 к настоящему решению.».

Пункт 23 решения считать соответственно пунктом 24.

3. Дополнить приложение 1 к решению словами:

«95320225467100000150 Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек»;
«95311302065100000130 Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений».

4. Приложения 3, 5, 6, 8, 14 изложить в новой редакции (прилагаются).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                                   И.А.Сидоренко

Копия верна

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                                     И.А.Сидоренко